様式第１号（第６条関係）

　姶良市長　　　　　　　殿

姶良市登録統計調査員登録申請書

　私は、姶良市登録統計調査員制度要綱第６条第１項に基づき、次のとおり姶良市登録統計調査員の登録を申請します。
	ふりがな

	性　別
	男　・　女

	氏　　　　名

	生年月日
	　　　年　　月　　日

	住　　　　所
	〒　　　－

	職　　　　業
	□自営業　□会社員　□公務員　□パート・アルバイト
□その他（　　　　　　　　　）

	連絡先
	(自宅)
	(携帯)

	調査時の交通手段
	□徒歩　□自転車　□オートバイ　□自家用車　□その他（　　　　　　　）

	調査希望地域
	□特に限定しない　□姶良地区　□加治木地区　□蒲生地区
□自宅周辺のみ　□その他（　　　　　　　　　）

	調査経験
	有（　　回）
無
	（主な従事統計調査名）

	志望動機

	健康状態
	□調査員として活動するうえで、健康上の支障はない。

	備考（統計調査に関し、何かご希望があればご記入ください。）

	他の行政機関（国・県）への情報提供について

	　統計に係る調査員（指導員を含む）の任命は、原則として総務大臣や鹿児島県知事が行います。このため、調査の実施にあたっては、調査員としての登録情報を国や県に提供する必要があります。
　なお、国や県が直接実施する統計調査（家計調査・労働力調査等）において、調査員の推薦を求められた場合にも調査員としての登録情報を提供することがあります。
[bookmark: _GoBack]　このようなときに、あなたの登録情報を他の行政機関に提供することに同意していただけますか。
　　　１　同意します　　２　同意しません　　　※どちらかに○をつけてください

　※　この書面により収集した個人情報は、姶良市における登録調査員の登録を行う上で必要なものであり、目的外の利用・保有については、個人情報の保護に関する法律により制限されています。
（宣誓）
　この申請書の記載内容は、真実かつ正確であることを誓います。

　　　　　　　年　　月　　日　　氏名（自署）